MHIRCREE SENIORENZENTRUM
ADT

TN ZOFINGEN

Herzlich Willkommen
im Restaurant Brunnenhof

Unser Restaurant basiert auf Selbstbedienung. Bei Fragen
wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal.

Kalte und warme Kiiche Montag bis Freitag 11.15 bis 13.00 Uhr
Samstag, Sonn- und Feiertage mit vorbestelltem Tagesmenii.

Kalte Speisen

Salatteller klein, vom Buffet mit Brot
Salatteller mittel, vom Buffet mit Brot
Salatteller gross, vom Buffet mit Brot

Warme Speisen
Mittagessen vom Buffet

CHF 5.00
CHF 8.00
CHF 10.00

MO-FR, inkl. Suppe, Salat klein, mittwochs Dessert ~ CHF 18.00

Samstag Tagesmenu auf Vorbestellung
inkl. Suppe, Salat

SO und Feiertage Tagesmenu auf Vorbestellung,

inkl. Suppe, Salat, Dessert, Kaffee

Weekend-Special fur Kinder:

CHF 18.00

CHF 25.00

Chicken Nuggets (CH) mit Pommes Frites, bis 6 Jahre CHF 6.00
zusatzlich pro weiteres Altersjahr + CHF  1.00

Tagessuppe klein mit Brot
Tagessuppe gross mit Brot

Heissgetranke

Sirocco Bio-Tee

Diverse Kaffee- und Milchgetranke
Espresso Doppio

Alkoholische Getranke
Appenzeller Quollfrisch
Appenzeller Zitronen-Panaché
Ramseier Suure Moscht

Raffaello Prosecco
Raffaello Prosecco IGT

Domaine du Prieuré Perroy Grand Cru
Riesling-Sylvaner AOC, Auenstein
Riesling-Sylvaner AOC, Auenstein
Pinot gris AOC, Brestenberg

Rosé AOC, Erlinsbach
Rosé AOC, Erlinsbach

Ancora Galotta-Merlot VdP (Rathausler)
La Brante, Ddle

Pinot noir AOC, Brestenberg

Gheld AOC, Biberstein

Gheld Barrique AOC, Biberstein

Brunnenhofwasser (Zapfsaule)

33cl
33cl
49cl

20cl
75c¢l

25¢l
50cl
75c¢l
75¢l

50cl
75¢l

75¢l
25¢l
50cl
75¢l
75¢l

CHF 4.00
CHF 4.50

CHF 3.70
CHF 3.50-4.00
CHF 5.50

CHF 4.00
CHF 3.80
CHF 4.50

CHF 9.50
CHF 20.00

CHF 9.50
CHF 20.00
CHF 36.00
CHF 49.00

CHF 24.00
CHF 36.00

CHF 31.50
CHF 9.00
CHF 21.00
CHF 39.00
CHF 49.00

gratis




