

Herzlich Willkommen

im Restaurant Brunnenhof

Unser Restaurant basiert auf Selbstbedienung. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal.

Kalte und warme Küche Montag bis Freitag 11.15 bis 13.00 Uhr Samstag, Sonn- und Feiertage mit vorbestelltem Tagesmenü.

Kalte Speisen Salatteller klein, vom Buffet mit Brot Salatteller mittel, vom Buffet mit Brot Salatteller gross, vom Buffet mit Brot		CHF CHF	
Warme Speisen Mittagessen vom Buffet MO-FR, inkl. Suppe, Salat klein, mittwochs D	essert)	CHF	18.00
Samstag Tagesmenü auf Vorbestellung inkl. Suppe, Salat		CHF	18.00
SO und Feiertage Tagesmenü auf Vorbestellu inkl. Suppe, Salat, Dessert, Kaffee	ıng,	CHF	25.00
Weekend-Special für Kinder: Chicken Nuggets (CH) mit Pommes Frites, bi zusätzlich pro weiteres Al			6.00 1.00
Tagessuppe klein mit Brot Tagessuppe gross mit Brot		CHF CHF	4.00 4.50
Heissgetränke Sirocco Bio-Tee Diverse Kaffee- und Milchgetränke Espresso Doppio	CHF		3.70 - 4.00 5.50
Alkoholische Getränke Appenzeller Quöllfrisch Appenzeller Zitronen-Panaché Ramseier Suure Moscht	33cl 33cl 49cl	CHF CHF	
Raffaello Prosecco Raffaello Prosecco IGT	20cl 75cl	CHF CHF	9.50 20.00
Domaine du Prieuré Perroy Grand Cru Riesling-Sylvaner AOC, Auenstein Riesling-Sylvaner AOC, Auenstein Pinot gris AOC, Brestenberg	25cl 50cl 75cl 75cl	CHF CHF	9.50 20.00 36.00 49.00
Rosé AOC, Erlinsbach Rosé AOC, Erlinsbach	50cl 75cl		24.00 36.00
Ancora Galotta-Merlot VdP (Rathäusler) La Brante, Dôle Pinot noir AOC, Brestenberg Gheld AOC, Biberstein Gheld Barrique AOC, Biberstein	75cl 25cl 50cl 75cl 75cl	CHF CHF	31.50 9.00 21.00 39.00 49.00

gratis

Brunnenhofwasser (Zapfsäule)